
Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88,
poz. 439, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
13 lipca 2000 r. w sprawie wprowadzenia Nomenklatu-
ry Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych
(NTS) (Dz. U. Nr 58, poz. 685, z póên. zm.2)) w za∏àcz-
niku do rozporzàdzenia „Nomenklatura Jednostek Te-
rytorialnych do Celów Statystycznych (NTS)”, w cz´-
Êci dotyczàcej poziomu 5, wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) wyrazy „Józefów 5.06.09.12.02.2” zast´puje si´
wyrazami „Józefów nad Wis∏à 5.06.09.12.02.2”; 

2) wyrazy „Kostrzyn 5.08.10.01.01.1” zast´puje si´
wyrazami „Kostrzyn nad Odrà 5.08.10.01.01.1”;

3) wyrazy „Zbuczyn Poduchowny 5.14.19.26.13.2” 
zast´puje si´ wyrazami „Zbuczyn 5.14.19.26.13.2”;

4) wyrazy „Siemiàtkowo Koziebrodzkie
5.14.18.37.05.2” zast´puje si´ wyrazami „Siemiàt-
kowo 5.14.18.37.05.2”;

5) wyrazy „Prószków 5.16.23.09.10.2” zast´puje si´
wyrazami:

„Prószków 5.16.23.09.10.3

Prószków — miasto 5.16.23.09.10.4

Prószków — obszar wiejski 5.16.23.09.10.5”;

6) wyrazy „Dziwnów 5.32.43.07.01.2” zast´puje si´
wyrazami:

„Dziwnów 5.32.43.07.01.3

Dziwnów — miasto 5.32.43.07.01.4

Dziwnów — obszar wiejski 5.32.43.07.01.5”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2004 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 208 — 14379 — Poz. 2021 i 2022

2021

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 18 listopada 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych 
do Celów Statystycznych (NTS)

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121,
poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668 oraz
z 2001 r. Nr 100, poz. 1080.

2) Zmiany  wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w Dz. U. z 2001 r. Nr 12, poz. 101 oraz z 2002 r. Nr 34,
poz. 311, Nr 177, poz. 1458 i Nr 191, poz. 1594.

2022

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 18 listopada 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad prowadzenia, stosowania i udost´pniania 
krajowego rejestru urz´dowego podzia∏u terytorialnego kraju oraz zwiàzanych z tym obowiàzków organów

administracji rzàdowej i jednostek samorzàdu terytorialnego

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 29 czerwca
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegó∏owych zasad
prowadzenia, stosowania i udost´pniania krajowego
rejestru urz´dowego podzia∏u terytorialnego kraju
oraz zwiàzanych z tym obowiàzków organów admini-
stracji rzàdowej i jednostek samorzàdu terytorialnego

(Dz. U. Nr 157, poz. 1031, z póên. zm.2)) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w § 12 po ust. 1 dodaje si´ ust. 1a w brzmieniu:

„1a. W powiatach, w których nie zosta∏a za∏o˝ona
ewidencja gruntów i budynków, do czasu jej
za∏o˝enia, powiatowi inspektorzy nadzoru bu-
dowlanego przekazujà urz´dom statystycz-
nym, stosownie do art. 13 ustawy, na formu-
larzach, o których mowa w ust. 1 pkt 1, dane

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121,
poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668 oraz
z 2001 r. Nr 100, poz. 1080.

———————
2) Zmiany  wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone

w Dz. U. z 2000 r. Nr 13, poz. 161, z 2001 r. Nr 12, poz. 100
i Nr 157, poz. 1840 oraz z 2002 r. Nr 177, poz. 1459.


